Z dnia 14 lipca 2017r, poz. 1962) i uchwała nr 

XIX.245.2021 RM w Białej z dnia 7 maja 2021r ( DZ. Urz. Woj. Op. Z dnia 30 czerwca 2021r, poz. 1701). 

Przedmiotowa nieruchomość oznaczona jest symbolem 1RR – tereny rolnicze.   

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi:  15 100,00 zł słownie złotych: piętnaście tysięcy sto – 

w tym należyty podatek VAT. 

Minimalna wysokość postąpienia wynosi: 160,00 zł słownie złotych: sto sześćdziesiąt. 

Wadium wynosi:   1600,00 zł słownie złotych: tysiąc sześćset. 

Obręb Działka nr k. m. 
Powierzchnia ogólna 

działki (ha) 

Użytki 

Rodzaj Pow. (ha) 

Biała 1426/6 - 0,1079 RIIIa 

0,1079 

RAZEM 0,1079  0,1079 

http://www.kowr.gov.pl/

Przetarg odbędzie się w siedzibie Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa